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Jasełka w szkołach 

  
 W dniach 20 -22 grudnia 2017 r. zgodnie z tradycją we wszystkich szkołach podstawowych na 
terenie gminy Leśniowice odbyły się jasełka, w których uczestniczyli zaproszeni goście w osobach: Pan 
Wiesław Radzięciak Wójt Gminy, Pan Stefan Prokop Przewodniczący Rady Gminy wraz z radnymi 
poszczególnych okręgów, Pani Agnieszka Raczyńska Prezes Zarządu Leśniowskiego Stowarzyszenia 
Oświatowo – Samorządowego, uczniowie, nauczyciele, rodzice, oraz dziadkowie. 
 
 

  
 

oprac. Agnieszka Raczyńska

Nowonarodzeni mieszkańcy gminy w grudniu 2017 r. 

 

 Kowal Gabriela, córka Iwony i Bartłomieja, ur. 15.12.2017 r., 

zam. Rakołupy Duże 
 Dobrzańska Hanna, córka Sylwi i Pawła, ur. 18.12.2017 r., 

zam. Sarniak 

 

 Serdecznie życzymy rodzicom miłości i cierpliwości 
w wychowywaniu dziecka, a maleństwom zdrowia i beztroskiego 
dzieciństwa. 
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Obrady XXII sesji VII kadencji Rady Gminy Leśniowice 
 
 W dniu 28 grudnia 2017 r. w sali konferencyjnej 
Urzędu Gminy Leśniowice odbyła się XXII sesja VII 
kadencji Rady Gminy Leśniowice. W sesji uczestniczyli 
zaproszenie goście w osobach: Pan Artur Rutkowski 
Zastępca Komendanta Miejskiego Państwowej Straży 
Pożarnej w Chełmie oraz Pan Czesław Michalczuk Prezes 
Gminnego Zarządu PSL w Leśniowicach. 
 Radni podczas obrad zapoznali się z Informacją 
Wójta Gminy oraz Komendanta Miejskiego Państwowej 
Straży Pożarnej w Chełmie z realizowanych zadań z 
zakresu ochrony przeciwpożarowej. 
 Następnie Radni przyjęli Wieloletnią Prognozę 
Finansową oraz Budżet Gminy na 2018 r., plan pracy 
Rady Gminy Leśniowice, plany pracy stałych komisji RG, 
plany pracy jednostek organizacyjnych. 
 Ponadto podjęto uchwały w sprawie: 

 zmian w uchwale budżetowej na rok 2017, 

 zmian w wieloletniej prognozie finansowej, 

 udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 
Chełmskiemu. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

oprac. Elżbieta Kraczkowska 

 

Obrady XXII sesji VII kadencji Rady Gminy Leśniowice 
 
 W dniu 21 grudnia 2017 r. w sali konferencyjnej 
Urzędu Gminy Leśniowice odbyły się posiedzenia stałych 
komisji Rady Gminy Leśniowice. 
 Podczas posiedzeń członkowie komisji rewizyjnej, 
socjalnej i gospodarczej zapoznali się z projektem 
budżetu gminy na 2018 rok oraz  projektem uchwały w 
sprawie wieloletniej prognozy finansowej. 
 Poszczególne komisje wypracowały również swoje 
plany pracy na 2018 r. oraz zatwierdziły propozycje Planu 
Pracy Rady Gminy Leśniowice na 2018 rok. 
 Komisja Socjalna zaopiniowała Plany Pracy na 
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2018 r. Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Leśniowicach i Samorządowego Ośrodka Kultury w 
Leśniowicach. 
 

 

 

 

oprac. Elżbieta Kraczkowska 

 

 
 
 

 
 

 

Odeszli w grudniu 2017 r. 

 

 

 Śp. Stępniewska Celina z Sarniaka, zm. 11.12.2017 r., lat 88 
 Śp. Nafalski Józef z Kumowa Majorackiego, zm. 25.12.2017 

r., lat 88 
 Śp. Wojtas Leokadia z Alojzowa, zm. 25.12.2017 r., lat 90 

 

 

Niech spoczywają w pokoju 
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